

Dybbro Ejendom ApS

Hadsundvej 323
9260 Gistrup

CVR-nr. 28 98 72 26

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2017

Lars Dybbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybbro Ejendom ApS
Hadsundvej 323
9260 Gistrup

Telefon: 98314171

CVR-nr.: 28 98 72 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Dybbro, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 199.799, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 694.968.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har startet projektering af et ejendomsprojekt med boliger på selskabets nuværende areal. Opførelsen af ejendommene forventes startet i løbet af det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		480.170	378.156
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		480.170	378.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-124.945	-159.945
Resultat før finansielle poster		355.225	218.211
Finansielle omkostninger		-84.216	-107.653
Resultat før skat		271.009	110.558
Skat af årets resultat		-71.210	-37.527
Årets resultat		199.799	73.031

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		-201	73.031
		199.799	73.031

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.670.304	2.718.249
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>166.833</u>	<u>243.833</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.837.137</u>	<u>2.962.082</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.837.137</u>	<u>2.962.082</u>
Andre tilgodehavender		0	17.733
Periodeafgrænsningsposter		<u>177.150</u>	<u>31.250</u>
Tilgodehavender		<u>177.150</u>	<u>48.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>177.150</u>	<u>48.983</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.014.287</u></u>	<u><u>3.011.065</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.375	4.375
Overført resultat		365.593	365.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	3	<u>694.968</u>	<u>495.169</u>
Hensættelse til udskudt skat		202.110	184.529
Hensatte forpligtelser i alt		<u>202.110</u>	<u>184.529</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.152.855	1.244.357
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.152.855</u>	<u>1.244.357</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	91.500	90.500
Kreditinstitutter		180.645	101.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.069	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.926	96.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		326.573	550.401
Skyldige sambeskatningsbidrag		66.180	10.998
Anden gæld		60.661	86.017
Deposita		142.800	142.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>964.354</u>	<u>1.087.010</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.117.209</u>	<u>2.331.367</u>
Passiver i alt		<u>3.014.287</u>	<u>3.011.065</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.197.699</u>	<u>186.520</u>	<u>385.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.197.699</u>	<u>186.520</u>	<u>385.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	479.450	186.520	141.167
Årets afskrivninger	<u>47.945</u>	<u>0</u>	<u>77.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>527.395</u>	<u>186.520</u>	<u>218.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.670.304</u>	<u>0</u>	<u>166.833</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	4.375	365.794	0	495.169
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-201</u>	<u>200.000</u>	<u>199.799</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>4.375</u>	<u>365.593</u>	<u>200.000</u>	<u>694.968</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.334.857</u>	<u>1.244.355</u>	<u>91.500</u>	<u>777.000</u>
	<u>1.334.857</u>	<u>1.244.355</u>	<u>91.500</u>	<u>777.000</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Dybbro Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede gæld udgør 31. december 2016 t.kr. 48.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.244, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.670.